


LAPORAN KEGIATAN PENGAJARAN
NAMA DOSEN : SYAWAL SUDIRO, SE., MM., M.Par., CHE

MATA KULIAH : Food & Beverage Service (Practice)
KELAS : C
PROGRAM STUDI : Hotel Services

NO TANGGAL
PERTEMUAN POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN

TT &
NAMA

TERANG
CATATAN PARAF

PETUGAS

1 22-02-2023 Bab : FB Service Praktik
Uraian: Intro

2 01-03-2023
Bab : FBS Praktik
Uraian:
pengenalan alat2

3 08-03-2023
Bab : FB Service Pratik
Uraian:
- Silver ware

menghafal

4 15-03-2023
Bab : FB Service Praktik
Uraian:
- Glass ware
- Chuna ware

menghafal

5 22-03-2023
Bab : FB Service practice
Uraian:
Praktik Folding napkin

12 macam folding napkin

6 29-03-2023
Bab : FB Service practice (Dosen Tamu P. Eko
Haryanto, M.Par
Uraian: Review makul, motivasi

7 05-04-2023
Bab : Linen dan fungsinya
Uraian: Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya

Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya

Linen dan fungsinyaLinen dan
fungsinya Linen dan
fungsinyaLinen dan fungsinya



8 12-04-2023

Bab : Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya Linen
dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Uraian:
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya

Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya

Linen dan fungsinyaLinen dan
fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan
fungsinya

9 19-04-2023

Bab : Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya Linen
dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Uraian:
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya

Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan fungsinya

Linen dan fungsinyaLinen dan
fungsinya
Linen dan fungsinyaLinen dan
fungsinya

10 26-04-2023
Bab : FB Service Practice
Uraian:
Table set up 

set up elaborate 1 table 4 mhs

11 03-05-2023
Bab : FB Service Practice
Uraian:
tabpe set up e;aborate

setiap mhs 1 table 2 cover napkin beda setiap table

12 10-05-2023 Bab : FB Service practice
Uraian: setiap mhs table set up 1 table 2 cover set up selesai 15 menit semua mhs

13 17-05-2023
Bab : FB Service Partik
Uraian:
review squence service

- polishing
- set up
- service

menghadapi ujian praktik

14 24-05-2023 Bab : FB Service Practice
Uraian: Ujian Praktik

Mice en place, table set up n service
squence dinilai

15 31-05-2023 Bab : FB S Ptactice
Uraian: Ujian Praktik

mice place, table set up, squence
service nilai



2/22/2023 3/1/2023 3/8/2023 3/15/2023 3/22/2023 3/29/2023 4/5/2023 4/12/2023 4/19/2023 4/26/2023 5/3/2023 5/10/2023 5/17/2023 5/24/2023 5/31/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397754 Abdawan Ramadhan Prasetia C √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
2 2221397755 Aditia Ibnu Pamungkas C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
3 2221397756 Alif Ad'hilni Raihan C √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 2221397757 Amanda Madya Arifah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X √ √ 3 12 80  %
5 2221397758 Annisa Putri Junaidi C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
6 2221397759 Ariel Julio Pramono Iljas C √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
7 2221397760 Benedictus Desta Indrawan C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ X X 4 11 73.33  %
8 2221397761 David Kristanto Agung Waluyo C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
9 2221397762 Diah Puspitawati C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 2221397763 Emanuel Nong Desa C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
11 2221397764 Era Mustika C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
12 2221397765 Farrel Niscala Aydinsava C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 2221397766 Fitra Aryo Parikesit C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
14 2221397767 Fransina Anace Wafom C √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
15 2221397768 Hasan Fadli C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X √ √ 3 12 80  %
16 2221397769 Ian Batara C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
17 2221397770 Karomah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
18 2221397771 Luqman Hafiz A. C √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
19 2221397772 Luthfiyya Khoerun Nisa C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
20 2221397773 MOHAMMAD MUSYAFAK NUR C √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
21 2221397774 Muhammad Fauzan Azis C √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ X √ X X 5 10 66.67  %
22 2221397776 Mustika Reksa Rahayu C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
23 2221397777 Natalia Christie Anandita C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
24 2221397778 Novianita Rizkia Ramadhani C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 2221397779 Pamela Dyah Hapsari Michael C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
26 2221397721 Pamor Bangun Prasetyo C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
27 2221397780 Pradithia Revikho Naufal C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 2221397781 Rendi Hutahaean C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
29 2221397782 Riska Ainun Nafiah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
30 2221397783 Rizky Gilang Legowo C √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
31 2221397784 Sandyaina Arbintang C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
32 2221397785 Sharon Hillary Br Perangin angin C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
33 2221397786 Stevanus Anugerah Putro Hernanto C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X √ √ 3 12 80  %
34 2221397788 Wahyu Budiman C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
35 2221397789 Wempy Indira Lutfi C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
36 2221397790 Zaqiya Zulva Nur Sholikhah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

S I X ∑ %

Dosen : SYAWAL SUDIRO, SE., MM., M.Par., CHE
(1+2)

KETERANGAN

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
l. Laksda Adisucipto Km. 5 Yogyakarta

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : C Hotel Services MATA KULIAH : Food & Beverage Service (Practice)



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2221397754 Abdawan Ramadhan Prasetia C B
2 2221397755 Aditia Ibnu Pamungkas C B
3 2221397756 Alif Ad'hilni Raihan C B
4 2221397757 Amanda Madya Arifah C C
5 2221397758 Annisa Putri Junaidi C B
6 2221397759 Ariel Julio Pramono Iljas C B
7 2221397760 Benedictus Desta Indrawan C C
8 2221397761 David Kristanto Agung Waluyo C B
9 2221397762 Diah Puspitawati C A

10 2221397763 Emanuel Nong Desa C C
11 2221397764 Era Mustika C B
12 2221397765 Farrel Niscala Aydinsava C A
13 2221397766 Fitra Aryo Parikesit C B
14 2221397767 Fransina Anace Wafom C B
15 2221397768 Hasan Fadli C B
16 2221397769 Ian Batara C B
17 2221397770 Karomah C A
18 2221397771 Luqman Hafiz A. C B
19 2221397772 Luthfiyya Khoerun Nisa C B
20 2221397773 MOHAMMAD MUSYAFAK NUR C A
21 2221397774 Muhammad Fauzan Azis C C
22 2221397776 Mustika Reksa Rahayu C B
23 2221397777 Natalia Christie Anandita C A
24 2221397778 Novianita Rizkia Ramadhani C A
25 2221397779 Pamela Dyah Hapsari Michael C B
26 2221397721 Pamor Bangun Prasetyo C B
27 2221397780 Pradithia Revikho Naufal C A
28 2221397781 Rendi Hutahaean C B
29 2221397782 Riska Ainun Nafiah C A
30 2221397783 Rizky Gilang Legowo C B
31 2221397784 Sandyaina Arbintang C B
32 2221397785 Sharon Hillary Br Perangin angin C A
33 2221397786 Stevanus Anugerah Putro Hernanto C A
34 2221397788 Wahyu Budiman C B
35 2221397789 Wempy Indira Lutfi C A
36 2221397790 Zaqiya Zulva Nur Sholikhah C B

Dosen : SYAWAL SUDIRO, SE., MM., M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : C Hotel Services MATA KULIAH : Food & Beverage Service (Practice)


